

Adres: ul. Artwińskiego 3C, 25-734 Kielce, Dział Zamówień Publicznych  
tel. 41 36 74 280  
strona www: <http://www.onkol.kielce.pl/>  
e-mail: [zampubl@onkol.kielce.pl](mailto:zampubl@onkol.kielce.pl) / [agnieszkajan@onkol.kielce.pl](mailto:agnieszkajan@onkol.kielce.pl)

IZP.2411.260.2023.AJ

Kielce, dn. 11 grudnia 2023 r.

## WSZYSCY WYKONAWCY WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

*Dot. postępowania na przygotowanie i dostarczenie domeny rozpoznającej antygen CD19 z wykorzystaniem technologii prezentacji fagowej dla Zakładu Inżynierii Genetycznej w ramach projektu CAR-NET*

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów SWZ wraz z wyjaśnieniami:

### **Pytanie 1**

Please, find in attachment to this message an updated version on the contract. We have suggested some modifications and please find below some comments:

We do not understand how to fill in this part, just before paragraph 1: "The parties unanimously declare that the contract was concluded on the terms set out in the Act of September 11, 2019 – Public Procurement Law on the basis of the winning procedure in the basic mode, variant one of ..... on the terms specified in the procedure."

Could you please bring us more explanation?

### **Odpowiedź:**

Umowa zostanie przygotowana przez Zamawiającego po wyborze najkorzystniejszej oferty.

### **Pytanie 2**

- The title of paragraph 4 is not in English version

- Paragraph 7 is not in English version

Would it be possible to update these points?

### **Odpowiedź:**

Zgodnie z odpowiedziami na pytania udzielonymi w dniu 05 grudnia 2023 r. dokumenty zamówienia nie zostaną przetłumaczone na język angielski.

### **Pytanie 3**

Concerning the third point of paragraph 4, we would need a prepayment for starting the project (EUR 21 802.50 before starting and then EUR 17 977.50 at the end of the project). Would it be possible?

Can we include it in the contract?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę formy płatności na przedpłatę na poczet realizacji zamówienia.

### **Pytanie 4**

Dot. proponowanej zmiany w § 2 ust. 1 umowy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowany termin realizacji zamówienia tj. 2 miesiące od daty zawarcia umowy i na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp zmienia w tym zakresie zapisy Rozdziału III ust. 1 SWZ oraz § 2 ust. 1 umowy.

Odpowiednio na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp zmianie ulega Ogłoszenie o zamówieniu: Sekcja IV pkt 4.2.10.

**Pytanie 5**

Dot. proponowanych zmian w § 2 umowy: ust. 1 pkt b, ust. 3.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zmiany umowy i na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp zmienia wzór umowy w powyższym zakresie.

**Pytanie 6**

Dot. propozycji usunięcia ust. 5 w § 2 umowy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie powyższego zapisu.

**Pytanie 7**

Dot. propozycji usunięcia ust. 6 z § 3 umowy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę powyższe i na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp zmienia wzór umowy w powyższym zakresie.

**Pytanie 8**

Dot. propozycji zmiany formy płatności w § 4 ust. 3 umowy.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z odpowiedzią na Pytanie nr 3 powyżej, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę formy płatności na przedpłatę na poczet realizacji zamówienia.

**Pytanie 9**

Dot. § 5 ust. 1 umowy – Could you give us the framework of what can be considered as defective?

**Odpowiedź:**

W przypadku reklamacji za wadliwy uznany będzie produkt, który był transportowany w niewłaściwych warunkach, zniszczony lub niesfunkcyjny.

**Pytanie 10**

Dot. propozycji usunięcia zapisów § 6 umowy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisów § 6 umowy, jednakże zmniejsza wysokość kar umownych określonych w § 6 umowy ust. 1 pkt 1) i 2) oraz ust. 2 do 0,2% ceny netto.

**Pytanie 11**

Dot. propozycji zmiany w § 8 ust. 9 umowy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody aby spory wynikłe na tle realizacji niniejszej umowy były rozstrzygane przez sąd właściwy na terenie Niemiec.

Jednocześnie na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia: **15 grudnia 2023 r. do godz. 9.00** i wyznacza nowy termin otwarcia ofert tj. **15 grudnia 2023 r. godz. 10:00**.

Ponadto, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający modyfikuje SWZ poprzez zmianę terminu związania z ofertą tj. do dnia **13 stycznia 2024 r.**

Odpowiednio na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp zmianie ulega Ogłoszenie o zamówieniu. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Powyższe odpowiedzi i zmiany są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i należy je uwzględnić w składanej ofercie.

Z poważaniem

*Kierownik Działu Zamówień Publicznych  
Mariusz Klimczak*

W załączeniu:

– aktualny wzór umowy